A
A
69.6 0.2
69
.6
0.
2
86

(g.cm
2
)
RotorInertia
电机重量
(kg)
Weight
机身长(L)
Length
 轴径(D)
Shaft Dia
轴长(E)
Shaft L
铣扁位/键高(F)
Thickness
 2CRT86HB80-A4-14J 2 1.8 4.0 6 1300 2.3 80 14 32 16
2CRT86HB98-A4-14J 2 1.8 7.0 6 2100 3.0 98 12.7 32
14.7
2CRT86HB118-A4-12J 2 1.8 8.0 6 2500 3.8 118 14 32
162CRT86HB118-A4-14J 2 1.8 8.0 6 2500 3.8 118 12.7 32
14.7
2CRT86HB156-A4-14J 2 1.8 12.0 6 4000 5.2 156 14 32 16
2CRT86HB156-A4-15J 2 1.8 12.0 6 4000 5.2 156 15.8 32 17.8
电气接线图(Wiring Diagram)
A+
A-
B+ B-
黑 BLK
绿 GRN
红
RED
蓝
BLU
技术规格(SPECIFICATION)
电机外形尺寸图(DIMENSIONS)
UL1007 AWG18
电机线束300mm
截面  A-A
M
 2CRT86HB80-A4-12J 2 1.8 4.0 6 1300 2.3 80 12.7 32
16